用承担连带责任。温氏集团与温氏南

方家禽将按其原持有广东大华农动物

保健品有限公司的股权比例 90%：

10%的比例分担责任，但该种分担不

影响二者对外承担连带责任。

2009 年 08

月 30 日
长期

截至本报

告期末,承

诺人遵守

了上述承

诺

公司原股东温氏集团和

广东温氏南方家禽育种

有限公司

承诺如大华农将来被社会保障部门或

住房公积金管理部门追缴社会保险费

用或住房公积金费用，温氏集团、温

氏南方家禽将按其原持有公司的股权

比例补缴此部分费用。

2009 年 08

月 30 日
长期

截至本报

告期末,承

诺人遵守

了上述承

诺

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原 不适用

广东大华农动物保健品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

因及下一步计划（如

有）

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

广东温氏食品集团股份有限公司换股吸收合并公司（以下简称“本次吸收合并”），公司已于2015

年4月23日召开第三届董事会第五次会议并审议通过了《关于广东温氏食品集团股份有限公司换股吸收合

并广东大华农动物保健品股份有限公司暨关联交易之方案的议案》等相关议案；并于2015年4月28日将相

关事项的公告披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站。相关事项已经2015年5月18日召开的2014

年度股东大会审议通过。

2015年5月27日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）下发了《中国证监会行政许

可申请受理通知书》（[151227]号）。

2015年6月26日，中国证监会下发了《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（151227

号）。公司于2015年7月16日将相关反馈意见答复披露后，并于同日向中国证监会报送反馈意见回复材料。

2015年7月31日，经中国证监会上市公司并购重组审核委员会召开2015年第65次并购重组委员会工作

会议审核，广东温氏食品集团股份有限公司吸收合并大华农事项获得有条件通过。

广东大华农动物保健品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 138,820,713 25.95%   46,056 46,056 138,866,769 25.75%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 138,820,713 25.95%   46,056 46,056 138,866,769 25.75%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 138,820,713 25.95%   46,056 46,056 138,866,769 25.75%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 396,067,548 74.05%   4,405,683 4,405,683 400,473,231 74.25%

1、人民币普通股 396,067,548 74.05%   4,405,683 4,405,683 400,473,231 74.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 534,888,261 100.00%   4,451,739 4,451,739 539,340,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年11月6日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司股票期权激励计划首次

授予期权第一个行权期可行权的议案》，同意148名激励对象在第一个行权期行权，可行权的期权数量共

计534万份。截至2014年12月31日，首次授予期权第一个行权期的激励对象已行权888,261股，尚有

4,451,739股可行权期权未行权，公司总股本变为534,888,261股（尚未办理工商变更登记）。截至报告

期末，激励对象已全部行权完毕，公司总股本由534,888,261股增加至 539,340,000股（尚未办理工商变更

登记）。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

广东大华农动物保健品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

2014年11月6日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司股票期权激励计划首次授予

期权第一个行权期可行权的议案》，同意148名激励对象在第一个行权期行权，可行权的期权数量共计534

万份。截至2014年12月31日，首次授予期权第一个行权期的激励对象已行权888,261股，尚有4,451,739

股可行权期权未行权，公司总股本变为534,888,261股（尚未办理工商变更登记）。截至报告期末，激